ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 августа 2020 года

                            № 132/808
г. Липецк
Об освобождении от должности секретаря территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка
срока полномочий 2015-2020 г.г. Пихуновой Олеси Леонидовны
На основании личного заявления секретаря территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка срока полномочий  2015-2020 г.г. Пихуновой Олеси Леонидовны, в соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка  постановляет:
1. Освободить от должности секретаря территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка срока полномочий
2015-2020 г.г. Пихунову Олесю Леонидовну.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

              С.В. КАПЦОВ

Секретарь заседания территориальной

избирательной комиссии

               А.В. КИРИН